ニュースレポート

令和３年８月１２日

報 道 機 関  各 位

契約管財課 管財係

タイトル  消毒液及び連鶴額の寄贈について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

タイガーマスク 伊達直人氏 から市への消毒液及び連鶴額の寄

贈について

日  時

令和３年８月１０日（火）

場所・住所

赤穂市役所、赤穂市民病院

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  タイガーマスク 伊達直人氏から、メッセージと下記のとおり市へ寄贈いただき

ました。

記

消毒液                  200本

連鶴額（「恕」の文字を連鶴で表したもの）   5点

問い合わせ先

部課係名：総務部 契約管財課 管財係

担当者名：米田

電 話：0791-43-6865  内線（2346 ）

F A X：0791-43-6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市